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I e ruary, 

The Deputy Manager 
Department of Corporate Services 

BSE Limited 
P. J. Towers, Dalal Street, Fort 

Mumbai - 400 001 

Scrip Code: 514248 (BSE) 

Dear Sir, 

Sub: StandaloneUn-AuditedFinano.al Results for the Quarter and Nine Months Ended 31" 
December, 2017 as per lND-AS Rules 

This is to inform you that a m eeting of the Board of Directors of our Company was held today, 141h 
February, 2018 at the Corporate o ffice of the Company which approved and took on record the 
Standalone U n-Audited Financial Results for th Quarter and Nine Months Ended 311\ December, 
2017. In order to comply with the Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing 
Obligations and Dl closure Requirements) Regulations, 2015, and SEBI Circular 

fRfCFDIF ACf62/2016 dated 05lh July, 2017, we are enc1o:;ing with thi letter, Standalone Un-Audited 
Financial Resul ts for the Quarter and ine Months ended 31" December, 2017 as per TND-AS Rules 

along w ith the "Limited Review Report" issued by the Statutory Auditors. 

Start Time of the Board M eeting- 04.30 PM 
End Time of the Board M eeting - 06.00 PM 

Kind ly take the ame on your rec rd & oblig~. 

This is for the informa tion of Memb rs. 

Thanking You, 

You r Fa ilhfully, 

For SREECHEM RESINS LIMITED 

(DIN: 00556947) 
MANAGING DIRECTOR 

REGO. OFFICE & WORKS -I : JHAGARPUR. P,BOX # 13. POST - RAJGANGPUR-770017 ODISHA 
PHONE ' (06624) 211943. E.MAIL , sreechem.rajgBogpur@rediffmall com ' 

WORKS - II : DURRAMUOA. RAIGARH-496004 . CHHATIISGARH, E,MAIL srl:rgh@gmail.com 
VISIT US AT www. reechem .in 
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STATEMENT O F STANDALO E UN-AUDITED F I ANCIAL RES LTS FOR THE OUARTER AND INE MONTHS ENDED 31.12.20 17 

(R, in !.akh, unleu OIhe,. ... I'e 'toted) 

Quarter Ended Nine Mon ths Ended Year Ended 
S. No. Particula rs 31.1 2.2017 30.09.2017 31.12.20 16 31.1 2.201 7 31.12.2016 31.03.2017 

Un-audited Un-audited Un-a ud ited Un-aud ited Un-aud ited Audited 
I Revenue from Operations 8 19.89 620.08 656.27 I 963.94 I 973.55 2495.89 
II Other Income 0.24 1.41 0.44 1.72 1.46 5.02 

III 
Net Gain on de-recognition of financial assets at - - - - - -
amortized cosl 

IV Net Gain on reclassification of financial assets - - - - - -
V Total Income (i+II+III+IV) 820. 13 621 .49 656.71 1,965.66 1,975.01 2500.91 
VI Expenses 

a. Cost of Material Consumed 720.13 468.40 550.77 1,641.14 1,669.91 2,075.88 
b Excise Duty - - - - - -
c. Purchase of Stock-in-Trade - - - - - -
d Changes in inventories of finished goods, Stock-in-

. Trade and work in progress 
(27.55) 35.87 (14.05) (6 .18) (30.93) (35.85) 

e. Employee Benefit Expense 28.65 33.09 31.88 83.96 82.34 109.82 
f. Finance Costs 6.38 5.27 7.60 16.79 19.92 26.76 
g. Depreciation & Amortisation Expense 6. 15 6.15 6.05 18.50 18. 10 24.70 
h. Impairment Losses - - - - - -

i. 
Net loss on de-recognition of financial assets at - - - - - -
amortized cost 

J. Net loss on reclassification of financial aseets - - - - - -
k. Other expenses 92.81 80.45 82.05 233.59 237.50 326.85 

Total expenses (VI) 826.57 629.23 664.30 1,987.80 1,996.84 2528.16 

VII Profit/CLoss) before exceptional Items and tax (V-VI) (6.44) (7 .74) (7.59) (22. 14) (21.83) (27.25) 

VUI Exceptional items - 47.50 - 47.50 -
IX Profit/CLoss) before tax (VII-VllI) (6.44 (55.24 (7.59 (69.64 (21.83 127.25 

Tax expense 
X (I) Current Tax - - - - - 1.37 

2) Deferred Tax - - - - - (2.45' 

XI 
Profit/CLoss) for the period from continuing operations 

(6.44) (55.24) (7.59) (69.64) (21.83) (26.17) 
lX-X) 

Xli Profit/fLoss) from discontinued operations - - - - - -
XIII Tax expense of discontinued operations - - - - - -

XIV 
Profit/CLoss) from Discontinued Operations (after tax) - - - - -
Xll-Xlll) 

XV Profit/CLoss) for the period (Xl+XIV) (6.44) (55.24 (7.59 (69.64 (21.83 (26.17 

XVI Other Comprehensive Income, net of income tax - - - - - -
A(il Items that will not be reclassified to orofit or loss 
(ii) Income tax relating to items that will not be reclassified 

- - - - - -
to profit or Loss 

B(i Items that will be reclassified to profit or loss - - - - - -
(ii) Income tax relating to items Ihat will be reclassified to - - - - - -

profit or Loss 
Total Comprehensive Income for the period (XV+XVI) 

XVII (Comprising Profit (Loss) and other comprehensive (6.44) (55 .24) (7.59) (69.64) (2 I .83) (26.17) 
I ncome for the period) 
Earnings Per Share ofRs. 10/- each (not annualized) 

XVIII (For Continuing Operations) 
a) Basic (0 .16) (1 .38) (0. 19) (1.74) (0.55) (065) 
b) Diluted (0. 16 (1.38 (0. 19 (1 .74 {D.SS (0.65 
Earnings Per Share ofRs. 10/- each (not annualized) 

XIX (For Discontinued Operations) 
a) Basic - - - - - -
b) Diluted - - - - - -
Earnings Per Share ofRs. 10/- each (not annualized) 

XX 
(For Discontinued & Continuing Operations) 
a) Basic (0. 16) ( 1.38) (0. 19) (1.74) (0.55) (0 .65) 
b) Diluted (0. 16 (1.38 (0. 19 (1.74 (0.55 (0.65\ 



Notes: 

I. The above financial results were reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors in their Board Meeting held on 14th 
February, 2018. The Statutory Auditor has carried out Limited Review of the above results in terms of Regulation 33 ofSEBI (Listing Obligation 
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

2. The above results for the Quarter and Nine Months ended 31 st December, 2017 have been prepared in accordance with the Companies(lndian 
Accounting Standard)Rules,2015 as prescribed under Section 133 of Companies Act,20 13 and other recognised Accounting practises and policies 
to the extent applicable. The date of transition to Ind AS is 01 st April,2017. Accordingly the impact of transition on the figures for the Quarter 
and Nine Months ended 31st December,2016 have been revised. 

Quarter Ended 
Nine Months 

Particulars Ended 
31.12.2016 

31.12.2016 
Net Profit ILoss as per Indian GAAP (7.59 (21.83) 
Adjustments (If any) 0 0 
Other Comprehensive Income (Net of Tax) 0 0 
Adjustments (If any) 0 0 
Total Comprehensive Income as per lnd AS (7.59) (21.83 
3. The Company operates 10 a s10gle segment and hence 1OformatlOn pursuant to Ind AS I 081 AS-17 is not applicable. 
4. Provision for Tax will be provided for as at year end. 
5. Figures for the prior periods/years have been regrouped and/or classified wherever considered necessary. 

Place: Kolkata 
Date: 14.02.20 18 

For Sreechem Resins Limited 



Puja Somani & Co. 
Chartered Accountants 

To, 
The Board of Directors, 
Sree~hem Resins Ltd. 

7A, BentinckStreet, 2"" Roor 
Room No. 203, Kolkata - 700 001 

Tel: (0) 2243 O.1J.3· (M) 9831.() 95969 
E-mail: puj84.185OginalLcom 

We hav:e reviewed the accompanying statement of unaudited financial 
results of MIS. SREECHEM RESINS LIMITED for the quarter ended 31st 

DecemberJ 2017 and period ended 31st December, 2017 (the statement) 
being submitted by the company pursuant to the requirement of 
Regulation 33 of the SEBI (listing obligation and disclosure requirements) 
re~ations, 2015, read with circular no. CIR/CFD/FAC/62j2016 dated 5th 

July, 2016. This statement is the responsibility of the Company's 
Management and has been approved by the Board of Directors. oUr 
responsibility is to issue a report on these finandal statements based on our 
review. 

We conducted our review of the statement in accordance with the 
Standard on Review Engagem.ertt (SRE) 2410~ Review of Interim Financial 
Information performeii by the Independent Auditor of the Entity issued by the 
Institute of Chartered Accountants of India. This standard requires that we 
plan and perform the review to obtain moderate assurance as to whether 
the financial statements are free of ,material misstatement. A review is 
limited primarily to inquiries of company personnel and analytical 
procedures applied to financial data and thus provide l~s assurance than 
an audit. We have not performed an audit and accordingly, we do not 
express an audit opinion. 

Based on our review conducted as above, nothing has come to eur 
attention that causes us to believe that the accompanying statement 
prepared in acc0rdance with the applicable Indian Accounting Standards 
and other accounting practices and principles generally accepted in fudia, 
has not disclosed the information required to be disclosed in. terms of 
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015, read with SEBI Grcular 
No,Cffi/CFD/FAC/62/2016 dated 5th July, 2016, including the manner in 
Whi~it is tO,be disclosed, or that it contains any material n'lisstatements. 

i • _ .r4~ \. 
Puja omani 
Proprietor 
Membership No. 307267 
For and on behalf of 
Puja Somani &: Co. 
Chartered Accountants 
Regn. No. 328778E 
Kolkata. 
14/02/20i8 


